
31.12.2022Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2022
VAK svazku obcí Plumlov - Vícov

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

VAK svazku obcí Plumlov - Vícov
Rudé armády 302
798 03 Plumlov

47921196
Dobrovolný svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 777786698
E-mail vakplumlov@volny.cz

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 1

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 2

Plnění rozpočtu dle tříd 3

Tvorba a použití peněžních fondů.docx 6

Zveřejnění závěrečného účtu.docx 7

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 8

Strana



VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IČO 47921196 KEO4 1.12.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 6 397 461,61 6 785 705,61 7 399 178,51
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 984 221,50 895 838,00 580 177,50

7 979 356,01Příjmy celkem 7 381 683,11 7 681 543,61

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 7 626 538,55 7 458 852,88 7 724 820,49
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 62 296,00 131 823,70 0,00

7 724 820,49Výdaje celkem 7 688 834,55 7 590 676,58

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IČO 47921196 KEO4 1.12.0 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2022Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 7 338 090,97 7 130 000,00 7 321 000,00102,92 100,23 -17 090,97
-2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 61 087,54 66 700,00 66 700,0091,59 91,59 5 612,46
-4134 Převody z rozpočtových účtů 40 480,00 44 000,00 44 000,0092,00 92,00 3 520,00
-4138 Převody z vlastní pokladny 485 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -485 000,00
-4139 Ostatní převody z vlastních fondů 54 697,50 0,00 0,000,00 0,00 -54 697,50

Příjmy: 7 979 356,01 7 240 700,00 110,20 7 431 700,00 107,37 -547 656,01

-5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 1 982 267,00 1 980 400,00 1 982 600,00100,09 99,98 333,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 32 750,00 21 800,00 34 300,00150,23 95,48 1 550,00
-5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 490 704,00 486 000,00 492 700,00100,97 99,59 1 996,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 179 539,00 176 000,00 181 300,00102,01 99,03 1 761,00
-5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 7 803,00 10 500,00 8 000,0074,31 97,54 197,00
-5132 Ochranné pomůcky 8 365,45 9 400,00 9 400,0088,99 88,99 1 034,55
-5133 Léky a zdravotnický materiál 2 858,00 3 700,00 3 700,0077,24 77,24 842,00
-5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00 250,00 250,000,00 0,00 250,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 33 954,42 30 600,00 39 600,00110,96 85,74 5 645,58
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 490 646,12 545 500,00 572 500,0089,94 85,70 81 853,88
-5154 Elektrická energie 773 865,54 826 000,00 776 400,0093,69 99,67 2 534,46
-5156 Pohonné hmoty a maziva 57 331,70 58 000,00 62 000,0098,85 92,47 4 668,30
-5161 Poštovní služby 563,00 850,00 850,0066,24 66,24 287,00
-5162 Služby elektronických komunikací 56 986,49 55 500,00 61 500,00102,68 92,66 4 513,51
-5163 Služby peněžních ústavů 17 880,00 19 450,00 19 450,0091,93 91,93 1 570,00
-5164 Nájemné 1 154 100,00 1 100 200,00 1 156 200,00104,90 99,82 2 100,00
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 5 469,00 6 000,00 5 500,0091,15 99,44 31,00
-5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 26 723,00 27 200,00 27 200,0098,25 98,25 477,00
-5169 Nákup ostatních služeb 1 093 707,60 897 200,00 1 142 200,00121,90 95,75 48 492,40
-5171 Opravy a udržování 367 028,67 302 000,00 395 500,00121,53 92,80 28 471,33
-5172 Podlimitní programové vybavení 7 708,00 9 500,00 8 000,0081,14 96,35 292,00
-5175 Pohoštění 2 119,00 2 400,00 2 400,0088,29 88,29 281,00
-5192 Poskytnuté náhrady 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 539 697,50 0,00 0,000,00 0,00 -539 697,50
-5349 Ostatní převody vlastním fondům 40 480,00 44 000,00 44 000,0092,00 92,00 3 520,00
-5362 Platby daní státnímu rozpočtu 99 433,00 357 000,00 131 900,0027,85 75,39 32 467,00
-5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 225 718,00 225 950,00 225 950,0099,90 99,90 232,00
-5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 27 123,00 39 800,00 42 800,0068,15 63,37 15 677,00

Výdaje: 7 724 820,49 7 240 700,00 106,69 7 431 700,00 103,94 -293 120,49

CELKEM PŘÍJMY: 7 979 356,01 7 240 700,00 7 431 700,00 -547 656,01110,20 107,37

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

7 724 820,49 7 240 700,00 7 431 700,00 -293 120,49106,69 103,94

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IČO 47921196 KEO4 1.12.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený2Třída %NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 7 338 090,97 7 130 000,00 7 321 000,00102,92 100,23 -17 090,97

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 61 087,54 66 700,00 66 700,0091,59 91,59 5 612,46

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 102,81 -11 478,51100,167 399 178,51 7 387 700,007 196 700,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4134 Převody z rozpočtových účtů 40 480,00 44 000,00 44 000,0092,00 92,00 3 520,00

4138 Převody z vlastní pokladny 485 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -485 000,00

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 54 697,50 0,00 0,000,00 0,00 -54 697,50

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 1 318,5 -536 177,501 318,5580 177,50 44 000,0044 000,00

Příjmy celkem: 110,20 -547 656,01107,377 979 356,01 7 431 700,007 240 700,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IČO 47921196 KEO4 1.12.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 1 982 267,00 1 980 400,00 1 982 600,00100,09 99,98 333,00

5021 Ostatní osobní výdaje 32 750,00 21 800,00 34 300,00150,23 95,48 1 550,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 490 704,00 486 000,00 492 700,00100,97 99,59 1 996,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 179 539,00 176 000,00 181 300,00102,01 99,03 1 761,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 7 803,00 10 500,00 8 000,0074,31 97,54 197,00

5132 Ochranné pomůcky 8 365,45 9 400,00 9 400,0088,99 88,99 1 034,55

5133 Léky a zdravotnický materiál 2 858,00 3 700,00 3 700,0077,24 77,24 842,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00 250,00 250,000,00 0,00 250,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 33 954,42 30 600,00 39 600,00110,96 85,74 5 645,58

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 490 646,12 545 500,00 572 500,0089,94 85,70 81 853,88

5154 Elektrická energie 773 865,54 826 000,00 776 400,0093,69 99,67 2 534,46

5156 Pohonné hmoty a maziva 57 331,70 58 000,00 62 000,0098,85 92,47 4 668,30

5161 Poštovní služby 563,00 850,00 850,0066,24 66,24 287,00

5162 Služby elektronických komunikací 56 986,49 55 500,00 61 500,00102,68 92,66 4 513,51

5163 Služby peněžních ústavů 17 880,00 19 450,00 19 450,0091,93 91,93 1 570,00

5164 Nájemné 1 154 100,00 1 100 200,00 1 156 200,00104,90 99,82 2 100,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání 5 469,00 6 000,00 5 500,0091,15 99,44 31,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 26 723,00 27 200,00 27 200,0098,25 98,25 477,00

5169 Nákup ostatních služeb 1 093 707,60 897 200,00 1 142 200,00121,90 95,75 48 492,40

5171 Opravy a udržování 367 028,67 302 000,00 395 500,00121,53 92,80 28 471,33

5172 Podlimitní programové vybavení 7 708,00 9 500,00 8 000,0081,14 96,35 292,00

5175 Pohoštění 2 119,00 2 400,00 2 400,0088,29 88,29 281,00

5192 Poskytnuté náhrady 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 539 697,50 0,00 0,000,00 0,00 -539 697,50

5349 Ostatní převody vlastním fondům 40 480,00 44 000,00 44 000,0092,00 92,00 3 520,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 99 433,00 357 000,00 131 900,0027,85 75,39 32 467,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 225 718,00 225 950,00 225 950,0099,90 99,90 232,00

5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 27 123,00 39 800,00 42 800,0068,15 63,37 15 677,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 106,69 -293 120,49103,947 724 820,49 7 431 700,007 240 700,00

Výdaje celkem: 106,69 -293 120,49103,947 724 820,49 7 431 700,007 240 700,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IČO 47921196 KEO4 1.12.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě -254 535,52 0,00 0,000,00 0,00 254 535,52

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 254 535,520,00-254 535,52 0,000,00

Financování celkem: 0,00 254 535,520,00-254 535,52 0,000,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Tvorba a použití peněžních fondů 
 

Svazek obcí VAK Plumlov - Vícov má zřízen sociální fond za účelem zabezpečování kulturních, 

sociálních a dalších potřeb zaměstnanců. 

 

Počáteční zůstatek sociálního fondu k 1.1.2022  27.649,49 Kč 

Konečný zůstatek sociálního fondu k 31.12.2022  13.431,99 Kč 

 

Tvorba sociálního fondu: 
 

Svazek obcí VAK Plumlov - Vícov tvoří sociální fond ve výši 2% z ročního objemu nákladů 

zaúčtovaných na platy a náhrady platů. V roce 2022 bylo do sociálního fondu svazku 

přiděleno 40.480,- Kč. 

 

Čerpání sociálního fondu: 
 

Ze sociálního fondu svazku byly čerpány v roce 2022 následující příspěvky: 

- příspěvek zaměstnancům na závodní stravování, respektive nabití karet 

Estravenka ve výši 24.697,50 Kč,  

- příspěvek na volnočasové aktivity formou nabití Ebenefit karty ve výši 25. 000,- 

Kč,  

- příspěvek na volnočasové aktivity formou nabití Ebenefit karty ve výši 3.000,-Kč 

zaměstnanci svazku p. Ježkovi jako odměna za trvání pracovního poměru déle než 

10 let.   

 

 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 6



Celý obsah závěrečného účtu včetně všech příloh je zveřejněn na webových stránkách města 
Plumlov http://www.mestoplumlov.cz/ v sekci Úřední deska a webových stránkách obce 
Vícov http://www.vicov.cz/ v sekci Úřední deska a v tištěné podobě je se všemi přílohami 
k nahlédnutí v kanceláři VAK Plumlov-Vícov na Městském úřadě Plumlov v úředních 
hodinách. 
 
Případné připomínky k závěrečnému účtu je možno vznést do 29. 3. 2023. 
 
Úřední hodiny svazku VAK Plumlov-Vícov: 
 
Pondělí  8:00 - 12:00 13:00 - 17:00 
Úterý   8:00 - 12:00 13:00 - 15:00 
Středa   8:00 - 12:00 13:00 - 17:00 
Čtvrtek  8:00 - 12:00 13:00 - 15:00 
 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 7



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

VAK svazku obcí Plumlov - Vícov; IČO 47921196; Rudé armády 302, Plumlov, 798 03

Za období: 12/2022

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2022

Okamžik sestavení: 23.1.2023

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2310 2111 4 030 000,00 4 071 000,00 4 075 044,25Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,10

2310 2132 66 700,00 66 700,00 61 087,54Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 91,59

4 096 700,00Pitná voda 4 137 700,00 4 136 131,79 99,962310 XXXX

2321 2111 3 100 000,00 3 250 000,00 3 263 046,72Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,40

3 100 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 250 000,00 3 263 046,72 100,402321 XXXX

6330 4134 44 000,00 44 000,00 40 480,00Převody z rozpočtových účtů 92,00

6330 4138 0,00 0,00 485 000,00Převody z vlastní pokladny 0,00

6330 4139 0,00 0,00 54 697,50Ostatní převody z vlastních fondů 0,00

44 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 44 000,00 580 177,50 1 318,596330 XXXX

107,377 431 700,007 240 700,00Celkem 7 979 356,01

12Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2022 strana 8



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2310 5011 1 105 400,00 1 113 600,00 1 113 367,08Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 99,98

2310 5021 5 000,00 13 500,00 13 131,60Ostatní osobní výdaje 97,27

2310 5031 271 000,00 274 400,00 273 919,77Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 99,82

2310 5032 100 000,00 102 000,00 100 868,06Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 98,89

2310 5038 6 500,00 4 600,00 4 414,20Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 95,96

2310 5132 6 400,00 4 400,00 3 643,45Ochranné pomůcky 82,81

2310 5133 2 200,00 2 200,00 1 714,80Léky a zdravotnický materiál 77,95

2310 5136 250,00 250,00 0,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00

2310 5137 20 600,00 25 600,00 25 254,42Drobný dlouhodobý hmotný majetek 98,65

2310 5139 445 500,00 440 500,00 361 395,33Nákup materiálu jinde nezařazený 82,04

2310 5154 226 000,00 301 400,00 298 981,97Elektrická energie 99,20

2310 5156 35 000,00 38 000,00 34 836,62Pohonné hmoty a maziva 91,68

2310 5161 550,00 550,00 434,95Poštovní služby 79,08

2310 5162 34 800,00 35 800,00 34 774,49Služby elektronických komunikací 97,14

2310 5163 9 950,00 9 950,00 9 288,00Služby peněžních ústavů 93,35

2310 5164 685 700,00 685 700,00 683 700,00Nájemné 99,71

2310 5166 5 000,00 5 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

2310 5167 4 000,00 3 500,00 3 469,00Služby školení a vzdělávání 99,11

2310 5168 16 200,00 16 200,00 16 057,80Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 99,12

2310 5169 399 850,00 462 250,00 436 641,87Nákup ostatních služeb 94,46

2310 5171 112 000,00 170 500,00 149 576,20Opravy a udržování 87,73

2310 5172 6 500,00 5 000,00 4 717,60Podlimitní programové vybavení 94,35

2310 5175 1 400,00 1 400,00 1 227,06Pohoštění 87,65

2310 5192 500,00 500,00 0,00Poskytnuté náhrady 0,00

2310 5365 213 100,00 213 100,00 212 916,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 99,91

2310 5424 21 800,00 24 800,00 16 816,25Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 67,81

3 735 200,00Pitná voda 3 954 700,00 3 801 146,52 96,122310 XXXX

2321 5011 875 000,00 869 000,00 868 899,92Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 99,99

2321 5021 16 800,00 20 800,00 19 618,40Ostatní osobní výdaje 94,32

2321 5031 215 000,00 218 300,00 216 784,23Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 99,31

2321 5032 76 000,00 79 300,00 78 670,94Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,21

2321 5038 4 000,00 3 400,00 3 388,80Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 99,67

2321 5132 3 000,00 5 000,00 4 722,00Ochranné pomůcky 94,44

2321 5133 1 500,00 1 500,00 1 143,20Léky a zdravotnický materiál 76,21

2321 5137 10 000,00 14 000,00 8 700,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 62,14

2321 5139 100 000,00 132 000,00 129 250,79Nákup materiálu jinde nezařazený 97,92

2321 5154 600 000,00 475 000,00 474 883,57Elektrická energie 99,98

2321 5156 23 000,00 24 000,00 22 495,08Pohonné hmoty a maziva 93,73

2321 5161 300,00 300,00 128,05Poštovní služby 42,68

2321 5162 20 700,00 25 700,00 22 212,00Služby elektronických komunikací 86,43

2321 5163 5 000,00 5 000,00 5 000,00Služby peněžních ústavů 100,00

2321 5164 414 500,00 470 500,00 470 400,00Nájemné 99,98

2321 5167 2 000,00 2 000,00 2 000,00Služby školení a vzdělávání 100,00

2321 5168 11 000,00 11 000,00 10 665,20Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 96,96

2321 5169 497 350,00 679 950,00 657 065,73Nákup ostatních služeb 96,63

2321 5171 190 000,00 225 000,00 217 452,47Opravy a udržování 96,65

2321 5172 3 000,00 3 000,00 2 990,40Podlimitní programové vybavení 99,68

2321 5175 1 000,00 1 000,00 891,94Pohoštění 89,19

2321 5365 12 850,00 12 850,00 12 802,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 99,63

2321 5424 18 000,00 18 000,00 10 306,75Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 57,26

3 100 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 296 600,00 3 240 471,47 98,302321 XXXX

6310 5163 4 500,00 4 500,00 3 592,00Služby peněžních ústavů 79,82

4 500,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 500,00 3 592,00 79,826310 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 539 697,50Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5349 44 000,00 44 000,00 40 480,00Ostatní převody vlastním fondům 92,00

44 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 44 000,00 580 177,50 1 318,596330 XXXX

6399 5362 357 000,00 131 900,00 99 433,00Platby daní státnímu rozpočtu 75,39

12Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2022 strana 9



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

357 000,00Ostatní finanční operace 131 900,00 99 433,00 75,396399 XXXX

103,947 431 700,007 240 700,00Celkem 7 724 820,49

12Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2022 strana 10



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 -254 535,52 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 0,00 0,00 -254 535,52 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 0,00 0,00 -254 535,52 0,00

12Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2022 strana 11



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 7 196 700,00 7 387 700,00 7 399 178,51 100,16

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 44 000,00 44 000,00 580 177,50 1 318,59

Příjmy celkem 4050 7 240 700,00 7 431 700,00 7 979 356,01 107,37

Konsolidace příjmů 4060 44 000,00 44 000,00 580 177,50 1 318,59

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 44 000,00 44 000,00 40 480,00 92,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 485 000,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 54 697,50 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 7 196 700,00 7 387 700,00 7 399 178,51 100,16

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 7 240 700,00 7 431 700,00 7 724 820,49 103,94

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 7 240 700,00 7 431 700,00 7 724 820,49 103,94

Konsolidace výdajů 4250 44 000,00 44 000,00 580 177,50 1 318,59

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 539 697,50 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 44 000,00 44 000,00 40 480,00 92,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

12Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2022 strana 12



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 7 196 700,00 7 387 700,00 7 144 642,99 96,71

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 0,00 0,00 254 535,52 0,00

Třída 8 - Financování 4450 0,00 0,00 -254 535,52 0,00

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 0,00 -254 535,52 0,00
* konsolidační položky

12Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2022 strana 13



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 516 441,91 795 703,93 -279 262,02

Běžné účty fondů ÚSC 6020 27 649,49 13 431,99 14 217,50

Běžné účty celkem 6030 544 091,40 809 135,92 -265 044,52

Pokladna 6040 26 509,00 16 000,00 10 509,00

12Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2022 strana 14



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

12Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2022 strana 15



Položka
na straně příjmů, nebo

položka zvýšení
financování

Účelový znak

95

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně výdajů

c d

Položka
na straně výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

12Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2022 strana 16



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

12Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2022 strana 17



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

12Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2022 strana 18



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 12 / 12

Závěrečný účet za rok 2022 strana 19



VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IČO 47921196 KEO4 1.12.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 20Závěrečný účet za rok 2022 strana 20 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


